II Paralipo.

Apothecas penul. Produ. i. botrea vel cellaria. hec apotheca ce ab apo qd est re et thesis positio. Saronia posset grauare vltias vel media pdu. **Capitulum xviii**

Fuderis me. cor. cuz fudero ris. De iuda poi acure vlti. p tribu Si quies pe. cor. p qsiueris In abditis. i. in secretis. abditus ta tum. i. secretus et abscondit med. cor. **Fuscinulas penul.** cor. i. tridentes pro cambibus de caldario extrabedis **Quadri-**ge. i. carruce me. pdu. **Capitulum xix**

Onichinos penul. cor. hic onichinus ni gemma est. id est qd onix. **Quere.** s. h. capitulo **Beie.** proprietate ei **Sabinos me.** produ. i. habentes colores stibij. **Stibium** huj est vnguentum vel color alio uocicerusa quo meretrices et solute mulieres vsolent. est aut cerusa albu minium. et a stibio stibinus na num. dicit quod hz color est stibij. **Parium** a paro insula dicit. et qz illa insula in marmore abundat quicqz dicit parius marmoris. parius riarium dicit etiam ad modum marmoris planus. **De peculio.** id est de speciali pecunia hoc peculium dicitur de quo pot testari filius familias. **In edes.** i. i domum. hec edes edis. **De ophir loc.** e. **Parietes penul.** cor. hic parietes. **Polliciti** sunt. pe. cor. i. promiserunt. polliceor cerio pollicitus sum sede piuga. **Proceres me** cor. i. principes ciuitatis vel capita tribus hic procer ceris. **Inclitum.** i. gloriosum. **Inclitus ta tum me.** cor. **Possimus me.** pdu. **Aduenem e.** cor. cois gen. **Ingenti.** i. magno ingens tis. ois ge. **Libaminibus** is. i. sacrificijs de liquidis. hoc libamen inis me. produ. **Paruit.** i. obediuit. pateo res. rui. **Videtur.** i. prophete.

Sup sedo Paralipo. **Capitulum pmuz.**

Onfortatus e

Salomon fili David et **Ode** rant me. cor. **Sicomoros penl**

produ. i. ficus facias. hec sicomoros ri. **Lelebrabatur** id est fiebat generale verbum est in agendis. verbum celebrandi maxime i passiuo. **Capitulum ij**

Dolocaustomata atq pe. cor. i. sacrificia tota incensa. **Holocaustomata** tis pe. pb. i. reat singularibus. **Inneomenijs.** i. nouis lunis. hec neomenia penul. corre. a neos qd est nouum et mene quod est luna. **Loccio me.** cor. hoc cocinum dicitur color rubeus quod alibi dicitur coccus **Jacincto.** id est i

lana vel panno illius coloris. **Sculpeme** dia corre. **Sculpo** pis psum. **Lelauram.** i. sculpturam. **Tbina** sunt ligna impu tribilia spinosa in similitudine albespine. **Pinea me.** cor. a pinus ni. pinus neaneum. **Inclita** media corre. **Sata.** i. mesuras. hoc satum i. genus est mensure **Lelare** est sculpere. et. **Qui sculpit celat** suas abscondit celat. **Ratibus me.** cor. i. nauibus. hec ratis. **Profelitos penul.** corre. i. illos qui ad ritum iudeorum transferant. **vt gabao nite.** **Capitulum iij**

Cubitus media cor. hic cubitus i. et. **Et vno** constar dimidio qz pede. i. vsual. **Tecit id** est cooperuit. **iego tegis xi.** **Abiegnis penl.** produeta positione. **abiegn** na num dicit quod de abiete fit. **Obzusi med.** pb. sic dicit eo qz obradier. **obzuzo** azum quando qz substantiuatur. **Strauit.** i. colplanauit. **sterno nis.** **strani.** **Cum** decore media produ. hic decore oris. i. pulcritudo **Trabes bis.** hec trabes. **Appendere** penul. corre. i. pensarent. **Opere** statuario. id est opere quod ad statuam pertinet. **statuaris riarium** dicitur ad statuam pertinnens. et hic statuaris rj. dicitur qui facit statuas. et hoc statuarium rj. dicitur cades la cingens altare. **Hic cherub bis.** et ala alterius cherub. **Nota** in singulari numero cherub dicitur plurali cherubin. cherubyltima acuta. **Interuit.** i. inseruit. **Intexo** ris rj. i. id est quasi iutus texere. **Hecon.** i. similiter. **Capitulum iij**

Fusile me. cor. hic et bec fusilis et hoc le dicitur quod funditur sicut aqua vinuz ca pane. **candelabra** erea. **Ambiebat.** i. circuibat. **ambio bis** quarte coniuga. ex am et eo interposita b fit **ambio bitum** med producta in supino. **In ceteris** seruat eo is cum suis compositis et in prima persona et corripit media in supino et in participio. et. **Ambio** sum ito retinens vestigia quarte. **Letera** sum in co que veniunt ab eo. **Biz** id est circuitum. hic girus ri. **Duobus** versibus. i. duobus ordinibus. h versus sus sui est etiam actus verendi et metrum constans ex pedibus. **Vastitas me.** cor. dicit hic grossitudo sine spissitudo. **Repandi.** i. recurui. **repandus** da. du. **Detretas me.** produ. i. mensuras. **Basilicam.** i. aulaz pe. cor. **Lebetas** vel lebetes me. produc. **lebetas** accusatiuus grecus est. hic lebes betis **Creagras me.** cor. i. fuscinulas ad extrabe

das carnes de caldario a creos quod ē ca/ro z agros quod est tract⁹. hec crea gra gre Epistilia. i. capitella. hoc epistiliū lū dicit qđ ponit in capite columnę superius. Te gerent me. cor. Hoc malo granatū ti. i. ma lum punicū. Argillofa dī vbi abundabat argilla terra humida z tenax. inde argilos fus sa sum Lucerent me. produ. Florētia id ē species quedā lilioz in candelabro su per quas ponebant lucerne. Forcipes me dia cor. i. quedā tenacula hic forceps pis. Thimiamateria a thimiamate sunt dicta neutri generis. Hortariola penul. corre. nei. gene. Capitulum v

In tulit me. cor. i. intus tulit et posuit. Paraturā penul. produ. i. apparatus eozū que erāt cū ipsa z circa ipsam. hec paratu/ra re. Cū vectis. i. cū subdibz quibz porta batur. hic vectis tis a vehēdo dicit. Bissi nis me. cor. fm peristozes. bissinus na nū a bisso quod est linū cādīdissimū z videt h substantinari. Capitulum vi.